Lista preturilor de vanzare

BRITISH AMERICAN

Denumire sortiment tigarete
pachet

VONOUVAWN =

Tosacco cu amanuntul pe sortimente de tigarete

ROMANIA

DUNHILL Evoque Platinum Blend
DUNHILL Evoque Signature Blend
DUNHILL Evoque Refined Blend
DUNHILL Fine Cut Swiss Blend
DUNHILL Fine Cut Master Blend
DUNHILL Fine Cut Blonde Blend
DUNHILL Fine Cut Classic Blend
VOGUE Clic Bleue

VOGUE Clic Verte

VOGUE La Cigarette Bleue
VOGUE La Cigarette Lilas
VOGUE La Cigarette Verte Eclat
VOGUE La Cigarette Ivoire

KENT MIX GREEN

KENT SWITCH

KENT SWITCH (94's)

KENT NANO (Silver)

KENT NANO (White)

KENT CORE (Blue)

KENT CORE (Silver)

KENT CORE (White)

KENT CORE (Black 94's)

KENT CORE (Blue 94's)

KENT CORE (Silver 94's)

KENT CORE (White 94's)

KENT 100's

KENT MODE (Blue)

KENT MODE (Silver)

KENT SWITCH (Mode)
ROTHMANS Blue

LUCKY STRIKE Red

LUCKY STRIKE Blue

PALL MALL S-LINE Blue Switch
PALL MALL S-LINE Violet Switch
PALL MALL S-LINE Arctic Wave
PALL MALL Extra Cut (Black)
PALL MALL Extra Cut (Blue)

PALL MALL Extra Cut (White)
PALL MALL Extra Cut Click On (Double)
PALL MALL Extra Cut Click On (Black)
PALL MALL Extra Cut Click On (Blue)
PALL MALL D-Line (Blue)

PALL MALL D-Line (Silver)

PALL MALL (Blue)

VICEROY Red

VICEROY Red 100's

DUNHILL Fine Cut Reserve Dark Tennessee (delistat)
DUNHILL Fine Cut Reserve Earthy Mozambican (delistat)

DUNHILL Fine Slims Platinum Blend (delistat)
DUNHILL Fine Slims Signature Blend (delistat)
DUNHILL Fine Slims Refined Blend (delistat)
VOGUE Clic Menthe (delistat)

VOGUE Aréme Jardin Sous La Neige LL (delistat)
VOGUE Aréme Balade Au Parc LL (delistat)
VOGUE Aréme Diner en Ville LL (delistat)
VOGUE La Cigarette Menthe Eclat (delistat)
KENT MIX COOL (delistat)

KENT MIX AROMA (delistat)

KENT EXPLORE 8mg (delistat)

KENT APEX Black (delistat)

KENT APEX Gold (delistat)

KENT HD 6 mg (delistat)

KENT DelLuxe 100's (delistat)

KENT HDi Blue 6mg (delistat)

KENT HDi Silver 4mg (delistat)

ROTHMANS King Size (delistat)

LUCKY STRIKE Original Red (delistat)

PALL MALL (Blue) Superslims (delistat)

PALL MALL (Violet) Superslims (delistat)

PALL MALL (Green) Superslims (delistat)

PALL MALL Extra Cut Additive Free Red (delistat)
PALL MALL Extra Cut Additive Free Blue (delistat)
PALL MALL (Black) (delistat)

VOGUE Bleue (delistat)

VOGUE Lilas (delistat)

KENT iSWITCH (delistat)

KENT iSWITCH 100's (delistat)

KENT Nanotek 2.0 Blue (delistat)

KENT Nanotek 2.0 Black (delistat)

KENT Nanotek 2.0 White (delistat)

KENT HD Blue 100’s (delistat)

PALL MALL (Red) (delistat)

PALL MALL (Silver) (delistat)

PALL MALL (Green) (delistat)

VICEROY (Blue) (delistat)

VICEROY (Grey) (delistat)

Directiva Consiliului CE: 89/622/CEE:

Tutunul dauneaza grav sanatatii

Pret maximde vanzare
cuamanuntul
(Lei/pachet)

17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.00
16.00
16.00
16.50
16.50
16.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.00
15.00
18.50
18.50
17.00
17.00
17.00
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.00
16.00
16.50
16.50
16.50
16.00
16.00
15.50
15.50
16.00
16.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
16.50
16.50
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
15.00
15.00
15.00
14.50
14.50

inregistrata la Ministerul Finantelor
Publice cu nr.: 733016/16.05.2017
Conform Legii 227/ 2015 privind
Codul Fiscal

Cod de identificare fiscala: RO 8808452
Valabila de la 22 mai 2017

British American Tobacco
Romania face parte dintr-un
grup international avand o
traditie de peste 100 de ani in
prelucrarea tutunului si
producerea de tigarete,

prezent in peste 120 de tari si

teritorii.

Cu un portofoliu de marci
internationale produse la cele
mai inalte standarde de
callitate, British American
Tobacco este liderul
preferintelor consumatorilor
romani, care continua sa
aprecieze atat calitatea cat si
perpetua inovatie pe care o

propunem an de an.

La peste un deceniu si
jumatate de productie locala,
British American Tobacco
Romania este unul dintre cei
mai buni angajatori, partener
de afaceri de nadejde pentru
furnizori si clienti, precum si
unul dintre cei mai mari
contributori la bugetul de stat

al Romaniei.



